



55

**FAKTÚRA - Daňový doklad** číslo : **120130095****ZHOTOVITEĽ:****ALD MOBIL s.r.o.**

Levočská 33 064 01 Stará Ľubovňa  
 Prevádzka:  
 Tel: +421 52 43 69 699 Fax:  
 E-mail: dusan.schlachta.aldmobil@partner.renault.sk  
 Účet : 1177787018 / 1111  
 Banka: UniCredit Bank a.s.  
 BIC: UNCRSKBX  
 IBAN: SK8611110000001177787018  
 Zápis v obchodnom registre:  
 Vložka č.:23826/P  
**IČO:** 45950849 **DIČ:** 2023159490  
**IČ DPH:** SK2023159490

**OBJEDNÁVATEĽ:****Mesto Podolíneč, Oddelenie mestských lesov**

Námestie Mariánske 3  
 065 03 Podolíneč  
 Tel: +421 52 43 912 05 Mobil: +421 914 333 385  
**IČO:** 00330132 **DIČ:** 2020526189  
**IČ DPH:** SK2020526189  
 ZODPOVEDNÁ OSOBA:

**FAKTURAČNÉ ÚDAJE :**

Objednávka / schvalovacie č. : 20130444  
 Zákazkový list : 10.07.2013  
 Dátum vystavenia : 10.07.2013  
 Dátum splatnosti : 24.07.2013  
 Dátum dodania tovaru / služby : 10.07.2013  
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

**VOZIDLO:****DUSTER**

**VIN :** **UU1HSDA0N47291940**  
 Ev.číslo : SL578BD  
 Stav KM : 25000  
 Dátum 1. prihlásenia : 28.07.2012  
 Číslo poisťovnej udalosti :  
 Číslo servisnej zmluvy :

**ZÁSTUPCA OBJEDNÁVATEĽA:****ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

<b>ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU</b>	<b>KS /</b>	<b>CENA ZA</b>		<b>SADZBA</b>	<b>CENA CELKOVO</b>	
		<b>HOD</b>	<b>JEDNOTKU</b>		<b>CELKOVO</b>	<b>DPH</b>
		<b>BEZ DPH</b>	<b>BEZ DPH</b>			

**A Prehliadka po 20000 km****Diely**

8200768927	FILTER OLEJA	1,00	14,93	14,93	20 %	14,93
110265505R	TĚSNĚNÍ MOTORU - PODLOZKA	1,00	1,75	1,75	20 %	1,75
8201153808	FILTER PELOVY	1,00	15,30	15,30	20 %	15,30
157384	TOTAL SOLARIS DPF 5W30	4,40	16,50	72,60	20 %	72,60
7711428132	CHLADIACA KVAPALINA	1,00	5,75	5,75	20 %	5,75
<b>Celkom diely:</b>					<b>110,33</b>	<b>bez DPH</b>

**Servisné práce**

35	SP SERVIS VOZIDLO	1,30	20,80	27,04	20 %	27,04
25	DP VÝMENA FILTER KABÍNY	0,10	20,80	2,08	20 %	2,08
<b>Celkom práca:</b>					<b>29,12</b>	<b>bez DPH</b>

**CELKOVO ZÁSAH A:****139,45****B Výmena podblatníka****Diely**

638410005R	OCHRANA KOL	1,00	70,25	70,25	20 %	70,25
<b>Celkom diely:</b>					<b>70,25</b>	<b>bez DPH</b>

**Servisné práce**

A03P	SP DEM-M.X1 VL. PODB. PRED. KOL.	0,50	20,80	10,40	20 %	10,40
<b>Celkom práca:</b>					<b>10,40</b>	<b>bez DPH</b>

**CELKOVO ZÁSAH B:****80,65**



**FAKTÚRA** - Daňový doklad číslo : **120130095**

ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / HOD	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
-------	---------------------------------	-------------	--------------------------------	----------------------------	---------------	----------------------------

REKAPITULÁCIA (Sk):

SADZBA	DAŇOVÝ ZÁKLAD	DPH
NIE PREDMETOM DPH	0,00	
OSLOBODENÉ PLNENIE	0,00	
ZNÍŽENÁ SADZBA	0,00	0,00
ZÁKLADNÁ SADZBA	220,10	44,02

CELKOVO NA ÚHRADU **EUR** **264,12**